REQUERIMENTO Nº          /2010.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CABECEIRA GRANDE – MG.

Os Vereadores que este subscrevem nos termos art. 206, XI, do Regimento

Interno, requer ao Prefeito Municipal, por intermédio da Mesa Diretora, após ouvido o Plenário,

relação dos servidores do quadro de provimento de livre nomeação, exceto os secretários

municipais e diretor de autarquia, contendo as seguintes informações: a) nome do servidor; b)

cargo que ocupa; c) vencimentos; d) cópia comprovante de escolaridade; e) atos das respectivas

nomeações.

JUSTIFICATIVA:

Para atender requisitos previstos em Leis.

Pedem deferimento.

Sala das Sessões, 18 de maio de 2010.

EDILSON MARIANO

VEREADOR

KESSER ROMUALDO

VEREADOR

UILSINHO GOMES

VEREADOR

VALDESON VENDEIRO

VEREADOR